Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy
Estado do Espírito Santo
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
            _____________________________________________________________________________

DECRETO Nº 0024/2018 DE 24 DE ABRIL DE 2018

DISPÕE SOBRE A PROGRESSÃO POR ANTIGUIDADE DOS SERVIDORES RELACIONADOS A SEGUIR.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 7º da Lei nº. 546/01 e 01/06/01.

RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Progressão por Antiguidade aos servidores relacionados abaixo, na respectiva classe, nível e padrão, tendo em vista estudo realizado pela Comissão de Análise de Adicionais dos Servidores Públicos, e homologado pela Secretária M. de Administração, a saber:

	Processo nº
	Mat.
	Servidor
	Class. Atual
	Class. Após
	Vigência

	11099/2018
	930
	AGUINALDO MOTA
	K-05-D
	K-05-E
	04/06/2014

	11099/2018
	930
	AGUINALDO MOTA
	K-05-E
	K-05-F
	02/10/2017

	10295/2018
	517
	ALDA DA SILVA BARRETO
	K-01-E
	K-01-F
	07/04/2017

	10911/2018
	780
	ALDELINA MARVILA BATISTA
	K-03-D
	K-03-E
	24/04/2018

	8091/2018
	973
	ALESSANDRA CALVI DA SILVA COSTALONGA
	MAMPP-5-E
	MAMPP-5-F
	24/01/2018

	9553/2018
	1034
	ANTONIO JANDER CRESPO DE SOUZA
	K-03-C
	K-03-D
	13/02/2018

	11003/2018
	1067
	CRISTIANE DE SOUZA SANTOS
	K-01-C
	K-01-D
	23/02/2018

	10899/2018
	992
	DOMIRES MARVILA FERNANDES
	K-01-B
	K-01-C
	09/01/2015

	10899/2018
	992
	DOMIRES MARVILA FERNANDES
	K-01-C
	K-01-D
	09/01/2018

	8439/2018
	765
	EDINEIA MARVILA PEREIRA RIBEIRA
	K-01-D
	K-01-E
	02/03/2018

	8820/2018
	1060
	ELVA BARRETO DA CRUZ
	K-01-C
	K-01-D
	14/03/2018

	10926/2018
	778
	EVILANI SEDANO DOS SANTOS SOUSA
	K-03-D
	K-03-E
	02/03/2018

	10152/2018
	773
	FABIO JUNIOR DE SOUZA SOARES
	K-05-D
	K-05-E
	02/03/2018

	8469/2018
	1040
	GEOVANI VILELA DA SILVA
	K-03-C
	K-03-D
	09/01/2018

	10247/2018
	1006
	GILDA BRAGA ALBERONI
	K-10-C
	K-10-D
	24/04/2018

	10571/2018
	796
	GLEISIERES BAIENSE FONTANA RAMOS
	MAMPA-05-F
	MAMPA-05-G
	19/04/2018

	9211/2018
	554
	HERCULES AGRIZZI BURGUES
	K-06-E
	K-06-F
	01/03/2017

	8610/2018
	86
	JOSE ROMARIO BRITO JOEDÃO
	K-05-E
	K-05-F
	15/03/2017

	10409/2018
	648
	JOSETE SILVA HENRIQUE
	MAMPA-05-H
	MAMPA-05-I
	04/03/2018

	10499/2018
	1084
	JUCELIA MASSANTE ROSA
	K-01-C
	K-01-D
	05/02/2018

	8137/2018
	1017
	LENILDO SEDANO SILVA
	K-01-C
	K-01-D
	02/02/2018

	11140/2018
	587
	LUZIA CECCON RIBEIRO
	K-01-D
	K-01-E
	01/03/2014

	11140/2018
	587
	LUZIA CECCON RIBEIRO
	K-01-E
	K-01-F
	02/03/2017

	8217/2018
	998
	MARCOS ROGERIO PAULINO BRITO
	K-01-C
	K-01-D
	09/01/2018

	8406/2018
	13
	MARIA DAS NEVES FERREIRA BATISTA
	K-01-H
	K-01-I
	02/01/2018

	10195/2018
	804
	MARIA JOSÉ DE FREITAS
	K-10-D
	K-10-E
	14/05/2018

	8775/2018
	792
	MILK SIRREGIMA GOMES M. BACKER
	MAMPB-05-F
	MAMPB-05-G
	02/03/2018

	8136/2018
	754
	NEILSON DA CONCEIÇÃO S. DOS SANTOS
	K-01-C
	K-01-D
	12/03/2016

	9115/2018
	1064
	ROGELICA BENEVIDES ALVES
	K-01-C
	K-01-D
	26/02/2018

	8611/2018
	1061
	ROZENILDA TERRA TONON
	K-01-C
	K-01-D
	19/02/2018

	8458/2018
	1096
	RUTH DA CONCEIÇÃO LIMA
	K-01-B
	K-01-C
	01/03/2016

	8249/2018
	757
	[bookmark: _GoBack]ZEILDA LOUZADA DOS SANTOS
	K-01-D
	K-01-E
	02/03/2018

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRA-SE                    PUBLIQUE-SE                    CUMPRA-SE

Amanda Quinta Rangel
Prefeita Municipal

_____________________________________________________________________________________________
             Rua Átila Viváqua, nº. 79 Centro – CEP: 29.350-000 – Presidente Kennedy – ES.
Fax (28) 3535-1945 – FONE (28) 3535-1944/3535-1946 www.presidentekennedy.es.gov.br

image1.png